

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									Итоговый класс (подкласс) условий труда		
																								напряженность трудового процесса		
125445, Российская Федерация, г. Москва, ул. Смольная, д.24А, эт.13, пом. I, ком. 1301, 1316Испытательная лаборатория																										
1	Инженер-лаборант				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(2А)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(2А)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(2А)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель заведующего испытательной лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий испытательной лабораторией					2									2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125445, Российская Федерация, г. Москва, ул. Смольная, д.24А, эт.13, пом. I, ком. 1307, 1316, 1301Основное																										
9А	Менеджер по работе с клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(9А)	Менеджер по работе с клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.